
 

 

   
 

Pressmeddelande  

 

Utvecklingen av lecanemab tilldelas pris av Japans Bioindustry Association 
 

Stockholm, Sverige, 16 juli 2025 – BioArctic AB:s (publ) (Nasdaq Stockholm: BIOA B) 

partner Eisai meddelade idag att läkemedelsforskningen som ledde fram till lecanemab 

(produktnamn Leqembi®), en antikropp för behandling av tidig Alzheimers sjukdom och 

som utvecklats i samarbete mellan Eisai och BioArctic, har tilldelats den nionde upplagan 

av Bioindustry Award, som delas ut av den japanska biomedicinska industriföreningen 

(JBA). 
 
Professor Lars Lannfelt grundade BioArctic tillsammans med Pär Gellerfors år 2003 för att utveckla en 
antikroppsbehandling baserad på Lannfelts banbrytande upptäckter av amyloid-betaproteinets roll 
vid Alzheimers sjukdom. Dessa upptäckter ligger till grund för lecanemab, en antikroppsbehandling 
som utvecklats i samarbete med det japanska bolaget Eisai. Genom att binda till specifika former av 
amyloid-beta, som är orsaken till Alzheimers sjukdom, hjälper lecanemab till att rensa bort amyloid-
beta från hjärnan och på så sätt ändra sjukdomens förlopp. 
 
Eisai ansvarar för utvecklingen och regulatoriska ansökningar avseende Leqembi globalt, och 
samarbetar med Biogen avseende marknadsföring och kommersialisering av produkten, där Eisai är 
den slutgiltiga beslutsfattaren. BioArctic har tillsammans med Eisai rätt att marknadsföra Leqembi 
i de nordiska länderna och företagen förbereder sig för en gemensam kommersialisering. 
 
--- 
 
Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 16 juli 2025, 
kl. 9.30 centraleuropeisk tid.  
 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Oskar Bosson, VP Communications and Investor Relations 
E-mail: oskar.bosson@bioarctic.se  
Telefon: +46 70 410 71 80 

Om BioArctic AB  
BioArctic AB (publ) är ett svenskt biofarmabolag med fokus på innovativa läkemedel som kan fördröja eller 
stoppa sjukdomsförloppet av neurodegenerativa sjukdomar. Företaget ligger bakom Leqembi® (lecanemab) – 
världens första läkemedel som bevisat bromsar sjukdomsutvecklingen och minskar den kognitiva försämringen 
vid tidig Alzheimers sjukdom. Leqembi har utvecklats i samarbete med BioArctics partner Eisai, som ansvarar 
för kommersialisering och regulatoriska processer globalt. Utöver Leqembi har BioArctic en bred 
forskningsportfölj med antikroppar mot Parkinsons sjukdom och ALS samt ytterligare projekt mot Alzheimers 
sjukdom. Flera av projekten utnyttjar bolagets egenutvecklade teknologiplattfrom BrainTransporter™ som 
hjälper till att förbättra transporten av antikroppar in i hjärnan. BioArctics B-aktie (BIOA B) är noterad på 
Nasdaq Stockholm Large Cap. För ytterligare information, besök www.bioarctic.com.  
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